dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

19/1118/4/68

19/1118/4/69

19/1118/4/70

19/1118/4/73

19/1118/4/71

19/1118/4/75

19/1118/4/76

I0p. MU0
3aKlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoeegeHue
OLL,eHKM

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "tOPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

CBepeHunn

LLinakoBa AHacTacuna AHOpeeBHa

010241

19.03.2018

haTa
cocTaBJsieHMs
oTyeTa

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

30.06.2020

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue

KBanVICbVIKaI.I,VIOHHOI'O

aTrecTaTa

HeaBMXMMOoe
nmywecteo(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeaBMXMMOoe
nmyuiecteo(OueHKa
HeOBMXNMOCTN)

HeaBMXMMoe
nmywecteo(OueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

HeaBMXMNMOoe
nmyuiecteo(OueHKka
HeOBMXMMOCTN)

HeaBMXMMoe
nmywecteo(OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

HeOBWXnMoe
nmyuiecteo(OueHKa
HeOBMXMMOCTN)

HeaBUXUMOe
nmyuiectBo(OueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



19/1118/4/72

19/1118/4/74

09/0420/5

13/0419/63

11/1019/48

11/1019/44

19/1118/42

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "HOPLIO-
BEAKOH"

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "OPLIO-
BEAKOH"

000 "lOPLIO-
BEAKOH"

30.06.2020

30.06.2020

10.06.2020

16.04.2020

08.04.2020

08.04.2020

23.06.2020

HeaOBMXMMOe
mmyuwectBo(OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

HeaBMXUMoe
nmywecteo(OueHka
HeaBMXUMOCTK)

HeaOBMXMMOoe
nmyuwecteo(OueHKa
HeOBMXXMMOCTN)

HeaBMXMMOoe
nmywecteo(OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

HeaoBMXMMOe
nMmyuwectBo(OueHka
HeOBMXMMOCTN)

HeaBMXUMoe
nmyuwecteo(OueHka
HeaBMXMMOCTN)

HeaoBMXMMOoe
nMmyuwecteo(OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



