Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2020 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Шпакова Анастасия Андреевна 010241 19.03.2018							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					19/1118/4/68	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	30.06.2020	недвижимое имущество(Оценка недвижимости)	Рыночная
					19/1118/4/69	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	30.06.2020	недвижимое имущество(Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/4/70	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	30.06.2020	недвижимое имущество(Оценка недвижимости)	Рыночная					
19/1118/4/73	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	30.06.2020	недвижимое имущество(Оценка недвижимости)	Рыночная					
19/1118/4/71	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	30.06.2020	недвижимое имущество(Оценка недвижимости)	Рыночная					
19/1118/4/75	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	30.06.2020	недвижимое имущество(Оценка недвижимости)	Рыночная					
19/1118/4/76	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	30.06.2020	недвижимое имущество(Оценка недвижимости)	Рыночная					

19/1118/4/72	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	30.06.2020	недвижимое имущество(Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/4/74	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	30.06.2020	недвижимое имущество(Оценка недвижимости)	Рыночная
09/0420/5	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	10.06.2020	недвижимое имущество(Оценка недвижимости)	Рыночная
13/0419/63	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	16.04.2020	недвижимое имущество(Оценка недвижимости)	Рыночная
11/1019/48	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	08.04.2020	недвижимое имущество(Оценка недвижимости)	Рыночная
11/1019/44	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	08.04.2020	недвижимое имущество(Оценка недвижимости)	Рыночная
19/1118/42	ООО "ЮРЦО- ВЕАКОН"	23.06.2020	недвижимое имущество(Оценка недвижимости)	Рыночная